2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.08.2022                                                                                             № 53/250

г. Димитровград
[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

В связи признанием положений главы 26.3 части второй Налогового кодекса Российской Федерации не подлежащими к применению                       с 1 января 2021 года, Совет депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области шестого созыва р е ш и л:
1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области:
1.1 от 30.10.2013 № 4/14 «Об утверждении Положения о едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»;
1.2 от 30.11.2016 № 42/275 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 30.10.2013 № 4/14 «Об утверждении Положения о едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности                                         на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Мелекесский район»                                                               О.В. Мартынова